

تاریخ
۴
مهر
۱۴۰۰
یکشنبه
روزنامه

شهردار جدید شیراز:

امیدوارم در سنگر جدید بتوانم یاری گر مردم و منتخبین آنها باشم



شهردار جدید شیراز گفت: امیدوارم در سنگر جدید بتوانم یاری‌گر مردم و منتخبین آنها باشم و برنامه‌ها و خواسته‌های شورای اسلامی شهر و شهروندان را قدم به قدم پیگیری و اجرا کنم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی گفت: موفقیت هر مدیر بستگی به چگونگی ایفای نقش همکاران و مجموعه‌های مدیریت میانی دارد، لذا خدمت‌رسانی به مردم تلاش همه همکاران را می‌طلبد. در این مسیر از همه ظرفیت‌ها استفاده می‌کنیم و هر فردی که در زمینه ایده، فکر و اجرا حرفی برای گفتن داشته باشد، آن را می‌شنویم و بهره می‌بریم. وی ضمن تشکر از زحمات شهرداران پیشین شیراز، افزود: عمر مدیریت کوتاه است و آن چیزی که باقی می‌ماند، نحوه عملکرد ما در خدمت‌رسانی به مردم و رفتار نیکو است.

شهردار جدید شیراز ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و اقدامات شهرداران پیشین این کلاشنهر عنوان کرد: عملکرد ما نیز تکمیل‌کننده اقدامات شهرداران پیشین در ساخت شیراز است و تلاش می‌کنیم که این شروع منجر به عاقبت به خیری برای شهر و شهروندان باشد.

اصنافی با تأکید بر اینکه باید تصمیمات و اقدامات مجموعه شهرداری در راستای رضای الهی و خدایت به مردم باشد، ادامه داد: درخصوص موضوعاتی همچون توسعه شهر با محوریت حرم مطهر شاهچراغ (ع)، شهرسازی، عمران، ترافیک و ... جلساتی تخصصی در حوزه‌های مربوطه خواهیم داشت.

وی اضافه کرد: از اعضای دوره ششم شورای اسلامی شهر شیراز که به من اعتماد کرده و بار مسئولیت را برعهده‌ام گذاشته‌اند، تشکر می‌کنم. ما برنامه‌ها و خواسته‌های شورای شهر و شهروندان را قدم به قدم اجرا و در کنار شورا برای اعتلای شیراز تلاش خواهیم کرد.

امیدوارم یاری‌گر مردم و منتخبین آنها باشم

شهردار جدید شیراز نخستین روز کاری خود را با گلباران مزار مطهر شهدا و تجدید میثاق با شهیدان آغاز

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس خبر داد؛ راهاندازی ۹ سامانه ثبت تخلف جاده‌ای در محور پرتردد شیراز – خرامه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس از راه‌اندازی ۹ سامانه ثبت تخلف جاده‌ای در محور پرتردد شیراز – خرامه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، علیرضا سیاهپور گفت: در پی تصدافات ناشی از عدم رعایت سرعت مطمئنه و در راستای تأمین ایمنی کاربران جاده‌ای در محور شیراز – خرامه، احداث و راه‌اندازی ۹ سامانه ثبت تخلف در دستور کار این اداره کل قرار گرفته است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با اشاره به اینکه این سامانه‌ها قابلیت ثبت تخلف میانگین سرعت بیش از حد استاندارد را داراست، افزود: بر اساس برنامه‌ریزی‌های بعمل آمده

اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس با همکاری انجمن علمی ارتقای کتابخانه‌های عمومی ایران سمینار «چالش‌های حوزه نشر منابع ناشنوایان» را به صورت مجازی برگزار می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، همزمان با روز جهانی ناشنوایان، اداره کل کتابخانه‌های فارس با همکاری انجمن علمی ارتقای کتابخانه‌های عمومی ایران سمینار مجازی

به مناسبت روز جهانی ناشنوایان،

برگزاری سمینار مجازی «چالش‌های حوزه نشر منابع ناشنوایان» در شیراز پایتخت کتاب ایران

«چالش‌های حوزه نشر منابع ناشنوایان» را برگزار می‌کند.

این سمینار با حضور کوکب طاهباز عضو گروه ناشنوایان شورای کتاب کودک و سید باقر میرعبداللهی مدیرکل منابع نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور برگزار می‌شود.این ویژه برنامه روز چهارشنبه ۷ مهر ساعت ۱۰ صبح برگزار می‌شود و علاقه‌مندان برای شرکت در این برنامه با استفاده از لینک skyroom.online/ch/farspl/deaf می‌توانند میهمان این برنامه باشند.

استاندار فارس:

تلاش می‌کنیم با افزایش روند واکسیناسیون امکان حضور دانش‌آموزان در مدارس را فراهم کنیم



استاندار فارس گفت: تلاش می‌کنیم با افزایش روند واکسیناسیون و ایجاد و گسترش ایمنی در مقابل کرونا، زمینه را برای ارائه آموزش حضوری به دانش‌آموزان و بهره‌مندی آنها از نعمت حضور معلم فراهم کنیم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی، در آیین نواختن زنگ آغاز سال تحصیلی در شیراز عنوان کرد: از ابتدای شیوع کرونا کوشش بسیار شد تا زمینه ارائه آموزش در فضای مجازی و همچنین برنامه «شاد» در استان تقویت شود و پهنای باند وسیع‌تری از فضای مجازی به این امر اختصاص داده شد.

به اعتقاد وی مجموعه این اقدامات سبب شد در نقاط مختلف استان افزون بر ۹۷ درصد مدارس تحت پوشش شبکه شاد قرار گیرند. دکتر رحیمی، همراه را یادآور شوکفایی علم، دانش و آگاهی دانست و با بیان اینکه مدرسه مکان بالندگی دانش‌آموزانی است که می‌توانند آینده‌ساز کشور باشند، خاطر‌نشان کرد: نیروی انسانی سرمایه اصلی هر کشور است و بالندگی، توسعه، خلاقیت و ابتکاری که نیروهای انسانی می‌توانند داشته باشند درنتیجه آموزش و پرورش است.

دکتر رحیمی با اشاره به اینکه آموزش و پرورش به واسطه کارکردهای فردی و اجتماعی، دارای جایگاه ویژه‌ای در جامعه است، اظهار کرد: آموزش و پرورش نقش اساسی در بالندگی و پیشرفت کشور دارد که می‌تواند انسان‌هایی خداباور، خلاق، پیشرو، اخلاق‌مدار، قانون‌گرا و جامعه‌پذیر را برای کشور تربیت کند کما اینکه شهدای ما در همین مدارس و در مکتب امام حسین (ع) به رهبری امام راحل آموزش دیدند و در آن زمان توانستند برای کشور و ملت بزرگ ایران افتخار آفرینی کنند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس؛

پروژه باند دوم حدفاصل شهر ارسنجان تا روستای خبریز شرق فارس را به شمال استان متصل خواهد کرد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: پروژه احداث باند دوم حدفاصل شهر ارسنجان تا روستای خبریز که قسمتی از طرح خاوران سروسن، خرامه ارسنجان، سعادت شهر است، مسیر شرق فارس را به شمال استان متصل خواهد کرد و از لحاظ ترافیکی ارزش بالایی دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس محمود رضایی اظهار کرد: طول مجموع عملیات اجرایی این پروژه معادل ۱۳ و نیم کیلومتر است که شامل دو لایه آسفالت و عملیات ایمن‌سازی و جداسازی خطوط رفت و برگشت به صورت بزرگراهی است که این مسیر به اتمام رسیده و در حال بهره‌برداری است.

وی ادامه داد: پیمانکار فعال در این پروژه شرکت زرین دشت و مشاور طرح نیز شرکت مهندسین مشاور اتحاد راه است. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس برآورد مبلغ هزینه شده برای این پروژه را بر اساس قرارداد پیمانکار ۳۵۰ میلیارد ریال و ارزش

معاون شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد؛

خاموش شدن ۱۲۲۹ ماینر در شیراز

معاون شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعلام کرد که نیروهای اجرایی این شرکت براساس قانون اقدام به جمع‌آوری ۱۲۲۹ دستگاه استخراج رمزارز غیرمجاز، در محدوده شهرستان شیراز شده‌اند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز حسین صالحی با یادآوری اینکه نصب و استفاده از دستگاه‌های استخراج برق غیرمجاز رمز ارزها، غیرقانونی و منجر به پیگردهای قضایی است، گفت: از ابتدای سال تاکنون مأموران شرکت توزیع نیروی برق شیراز ۱۲۲۹ دستگاه ماینر، شناسایی و جمع‌آوری کرده‌اند.

صالحی ادامه داد: در حالی که هدف از پرداخت یارانه‌های کلان در بخش انرژی تأمین آسایش و رفاه مردم است، استخراج غیرمجاز رمزارز آنهم با برق یارانه‌ای در حقیقت به نوعی بازفروش انرژی است که اینگونه استفاده‌ها فارغ از تأثیرات مخرب اقتصادی، هم باعث آسیب به تأسیسات برق و هم ایجاد محدودیت در استفاده مجاز و به حق سایر شهروندان می‌شود.

او خاطر‌نشان کرد: ماینر و کارت گرافیک‌های غیرمجاز جمع‌آوری شده زمینه استفاده غیرمجاز یک میلیون و ۹۱۸ هزار و ۴۲۷ کیلووات ساعت انرژی برق را فراهم کرده بود که برای اینکه متوجه بزرگی عدد انرژی برق سوءاستفاده شده شویم، این میزان انرژی می‌تواند برق ۲۰۶۰ مشترک خانگی را در شبانه روز تأمین کند.

صالحی گفت: این تعداد ماینر براساس گزارش‌های مردمی و راهکارهای فنی مرکز دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق شیراز شناسایی و با دریافت حکم قضایی و همراهی مأموران نیروی انتظامی، جمع‌آوری شده است.او ضمن اشاره به اینکه برق مشترکانی که اقدام به نصب ماینترهای قاچاق کرده بودند، به عنوان متخلف قطع شده و ماینرها و کارت‌های گرافیک جمع‌آوری شده نیز توسط نیروی انتظامی ضبط شده است، گفت: افراد متخلف باید در مقابل قانون پاسخگو بوده و علاوه بر پرداخت هزینه برق مصرفی، جرائم تعیین شده از سوی دستگاه قضایی را نیز پرداخت کنند.

صفحه
۴
شماره
۳۱۸۲
سال
بیست‌وهفتم

خبر

 روزنامه

گذر از مرز سه میلیون تزریق واکسن علیه کروناویروس در فارس



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از تزریق بیش از سه میلیون واکسن کرونا در استان فارس خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی در چهارصد و هفتمین نشست ستاد مدیریت کرونا دانشگاه با ابراز نگرانی درخصوص کاهش حساسیت مردم و مسئولان استان نسبت به شرایط کروناویروس گفت: با توجه به روزهای پائنی سوگواری‌های محرم و صفر و آغاز مراسم‌های غروسی و همچنین بازگشایی دانشگاه‌ها و مدارس در روزهای آینده، باید تلاش شود ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی در جامعه یادآوری شود. او با بیان اینکه میانگین سنی افراد مبتلا به کرونا حدود پنج سال کاهش داشته است، افزود: همچنین بررسی‌های آماری در ماه گذشته نشان می‌دهد سن جایناختگان مبتلا به بیماری کووید۱۹ در فارس کاهش پیدا کرده و درصد قابل توجهی از این افراد در گروه سنی زیر ۵۰سال بوده‌اند.
رئیس دانشگاه با بررسی گزارش تست‌های انجام شده کرونا در استان موارد مثبت طی ۲۴ ساعت گذشته، آمار بالای موارد مثبت را نشان‌دهنده سطح گسترده شیوع بیماری دانست، لطفی گفت: هنوز به طور کامل از موج پنجم کرونا عبور نکرده‌ایم و رعایت تمامی شیوه‌نامه‌های بهداشتی و پرهیز از حضور در تجمعات به ویژه دورهمی های خانوادگی، باید معاونان و مدیران ارشد دانشگاه نیز در این نشست گزارشی از اقدامات انجام شده در واحدهای زیرمجموعه دانشگاه در زمینه مقابله با کرونا ارائه کردند و مواردی شامل گزارش تحلیلی روزانه تست‌های انجام شده و موارد ابتلا به کرونا در استان، مصوبات روزهای گذشته ستاد دانشگاهی مدیریت کرونا و روند ارائه خدمت به بیماران در بیمارستان‌ها، بررسی شد.

در ۶ ماهه امسال در استان فارس صورت گرفت؛



مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس اعلام کرد که امدادگران این جمعیت تا پایان نیمه اول سال ۲۵۱۸ حادثه دیده در حوادث مختلف، خدمات امداد و نجات ارائه داده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هلال احمر استان فارس حسین درویشی ضمن تشریح جزئیات عملیات‌های امداد و نجات و خدمات ارائه شده این جمعیت در فارس طی ۶ ماه ابتدای امسال گفت: امدادگران فارس در این بازه زمانی به ۷۳۳ حادثه به وقوع پیوسته امدادرسانی کردند.

او گفت: ۵۰ مورد از حوادث یاد شده مربوط به آتش‌سوزی جنگل و مراتع، ۴۱۶ مورد جاده‌ای، ۷ مورد دریایی – ساحلی، ۶ مورد زلزله، ۱۹ مورد سیل و آبگرفتگی، ۵۰ مورد شهری، ۸ مورد صنعتی و کارگاهی، ۱۲۱ مورد کوهستان، ۱ مورد هوایی، ۲ مورد مناسبتی و ۵۳ مورد خدمات حضوری بوده است.

درویشی همچنین با بیان اینکه در این مدت ۲۵۱۸ نفر حادثه دیده‌اند، او خاطر‌نشان کرد: ۸۳۷ تیم عملیاتی برای امدادرسانی به این حوادث اعزام و ۲۹۸۷ نفر نیروی عملیاتی و ۴۷۵ دستگاه آمبولانس در همین راستا به کارگیری شدند.
به گفته مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس، امدادگران استان در بازه زمانی فوق، ۱۱۵ مورد عملیات رهاسازی انجام داده‌اند.

منبع: فارس نیوز